PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

ADITAMENTO - EDITAL N.º 04/2019 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

por João Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PÚBLICO os aprendizes

selecionados para contratação pela Aspeur/ Feevale.

APRENDIZES SELECIONADOS

ANELIZE TAÍS KEHL

JOÃO EDUARDO MARTINELLI KREIN

KEYSE MAIANE PEREIRA

FERNANDA LUIZA WEIZENMANN

LARISSA NOVAKOSKI

APRENDIZES SUPLENTES

VINICIUS DA ROCHA VIEIRA

MARCOS VINICIUS VETTER

MANOELA CRISTINA KAISER AMADO

CAROLINE DE SOUZA

JOÃO VITOR ENZWEILER CEZAR

Os selecionados que não tiverem interesse na atuação na Universidade Feevale

devem manifestar-se, formalmente, para o e-mail jovemaprendiz@feevale.br, até o dia

12/04/2019. Os casos omissos e não contemplados neste comunicado serão resolvidos

pela ASPEUR/FEEVALE.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo telefone 3586.8800

ramal 9000 ou pelo e-mail jovemaprendiz@feevale.br.

Novo Hamburgo, 11 de abril de 2019.

João Alcione Sganderla Figueiredo,

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão.

mailto:jovemaprendiz@feevale.br
mailto:jovemaprendiz@feevale.br